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  • W wielu muzulmańskich krajach po zamieszczonych karykaturach na proroka Mahometa
w „Charlie Hebdo” na ulice miast wyszli isłamscy fundamentaliści, którzy wyładowali swoje
oburzenie i złość na kościołach i przypadkowo spotkanych chrześcijanach. Tak np. w mieście
Zinder w Nigrze spalono 10 kościołów różnych wyznań, a także szkołę, prowadzoną przez
misjonarzy. Podobne muzulmańskie manifestacje mieli miejsce także w Pakistanie, Mauretanii,
Algierii, Turcji, Jordanii, Syrii, Sudanie, Tunezji i Jerozolimie. 
   
    • W Słowacji 7 lutego br. będzie miał miejsce referendum, na którym Słowacy mają
zadecydować o tym, jaki model rodziny będzie w tym kraju. Czy zwycięży tradycyjny model
rodziny, czy także pary homoseksualne otrzymają prawo nazywać się rodziną. Słowacki „Sojusz
dla Rodziny” apeluje do organizacji, instytucji i osób prywatnych o modlitwę oraz wsparcie w
kampanii antyhomoseksualnej. †    
   • Naukowcy z Iranu przetłumaczyli Katechizm Kościoła Katolickiego na język farsi, który jest
współczesnym perskim, oficialnym językiem w Iranie i Afganistanie. Praca nad tłumaczeniem
miała miejsce na uniwersytecie Grigorianum. Tłumaczenia dokonali trzech naukowców z Iranu,
należących do uniwersytetu religii i wyznań w mieście Kum. Tłumaczenie zawiera także
wprowadzenie kardynała Tourana. Według słów naukowcy idea przetłumaczenia Katechizmu
pojawiła się ze wzgłedu na chęć poznania nauczania Kościoła katolickiego.
   
    • Według ostatnich statystyk, które podał sekretarz Komisji episkopatu Polski w sprawach
misji, obecnie 2065 polskich misjonarzy i misjonarek głoszą Ewangelię w 97 krajach na całym
świecie. Najwięcej polskich misjonarzy posługuje w Afryce w takich krajach jak Kamerun,
Zambia, Madagaskar, Tanzania, Demokratyczna Republika Kongo, Rwanda. Wśród nich 374
osób – to zakonnicy, 355 – zakonnice, 80 – diecezjalni księża i 31 – osoby świeckie.
   
    • Podczas lotu ze Sri Lanki na Filipiny Papież Franciszek podał dziennikarzom termin, kiedy
ukaże się kolejna encyklika. To, że Franciszek pracuje nad encykliką, która będzie poświęcona
ochronie środowiska, ubóstwu, zmianom klimatycznym i stosunkowi człowieka do dóbr
naturalnych, było wiadomo już co najmniej od początku ubiegłego roku. Nie znana była
natomiast data jej ogłoszenia. Ojciec Święty powiadomił, że będzie ona gotowa w czerwcu albo
w lipcu.   
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